
 

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

       ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1» 
628456  Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба,  д.2,   тел. 73-18-51, 73-18-50  ИНН 

8617006374/КПП 861701001   

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

31.08.2023 г.                                                                  № 668 

 

О реализации ДООП «Твой выбор» (индивидуальный проект) 
 

 

Во исполнение приказа департамента образования  и молодежной политики ХМАО-

Югры от 30.10.2020№ 10-П-1589 «Об обеспечении персонифицированного учета детей, 

занимающихся по дополнительным общеобразовательным программам в ХМАО-Югре, 

приказа департамента образования администрации Сургутского района от 07.07.2023 года № 

626 «О реализации дополнительных общеобразовательных программ в ОО Сургутского 

района на 2023-2024 учебный год», в соответствии с требованиями федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Твой выбор» 

(индивидуальный проект) 

1.2. Расписание занятий по данной программе (приложение1). 

2. Зачислить обучающихся 9-х классов с 01.09.2023г. на обучение по программе 

(приложение 2) 

3. Назначить ответственным за реализацию программы педагога дополнительного 

образования Лазареву Елену Исмаиловну 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Зайнутдинову 

Патимат Ибрагимовну. ( до 31.05.2024г.) 
 

 

       Директор школы       А.В. Пайль 

   Виза: 

   Заместитель директора                                              Зайнутдинова П.И.     

   С приказом ознакомлены:                     

 

 

 

 

 

                 

                    


